[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10 июня  2022 г.  № 72
«О внесении изменений в постановление администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 27.01.2022г. №35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории Кленовского сельского поселения» (в редакции от 01.04.2022г. №61)
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Кленовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории Кленовского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 27.01.2022г. №35(в редакции от 01.04.2022г. №61) (далее – Регламент):
1.1. абзац 1 пункта 2.6.4 Регламента изложить в следующей редакции:
«2.6.4. Заявление о предоставлении услуги может быть направлено в Администрацию в форме электронного документа посредством Единого портала с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи.»
2. Настоящее постановление подлежит официаль6ному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кленовского
сельского поселения

Д.М. Дулимов